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گزارش فوتبال

شروط کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای میزبانی لیگ قهرمانان سال

کنفدراســیون فوتبــال آســیا در نامــه ای به  �
کشــورهای عضو خود ۹ شــرط را برای داوطلبان 
میزبانی مسابقات لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا اعلام 

کرد.
 به گزارش مهر، کنفدراســیون فوتبال آســیا 
با ارســال نامــه ای به کشــورهای عضــو این 
کنفدراسیون به آنها اعلام کرد می توانند میزبان 
یــک یا دو گــروه از مســابقات لیــگ قهرمانان 
۲۰۲۱ آسیا باشــند که به صورت متمرکز برگزار 

می شود.
 طبق اعلام روزنامه «الاتحاد» امارات، شــرایط 
AFC برای اعطای میزبانی به کشورهای داوطلب 
۹ مورد اســت، در حالی که سال گذشته ۱۱ مورد 

برای گرفتن میزبانی لازم بود.
این شرایط جدید شامل حذف «ضرورت داشتن 
اســتادیوم های مطبــوع و خنک» بــرای میزبانی 
مســابقات اســت؛ به ایــن معنا که درخواســت 
میزبانــی را تمام فدراســیون ها و نه کشــورهای 

خاص خواهند داشت.
الاتحاد بعضی از شروط AFC برای میزبانی را 

به این شرح برشمرد:
هر کشور حق درخواست میزبانی بیش از یک 

گروه را دارد.
هر گروه فقط در یک استادیوم بازی می کند.
اطمینان از تمایل دولت و کشور به میزبانی.

حداقل اقدامــات احتیاطی در ســفر و نیاز به 
قرنطینه.

اطمینــان از فراهم کردن اســتادیوم های کافی 
برای برگزاری هم زمان بازی های هفته پایانی.

فراهم کــردن زمین تمرین بــرای هر دو تیم در 
یک گروه.

کنفدراســیون فوتبال آســیا حقــوق بازرگانی، 
بازاریابی، حمل ونقل و تعیین تاریخ مســابقات را 
بر عهده می گیــرد، در حالی که فدراســیون های 
میزبان تنها حق فروش بلیت را برای خود خواهند 
داشــت؛ آن هــم در صــورت مجازبــودن حضور 

تماشاگران.
پیش از این افشــین پیروانــی، مدیر تیم فوتبال 
پرســپولیس، اعلام کرده بود این باشــگاه امکان 

میزبانی در این مسابقات را ندارد. 
قطر با ورزشــگاه های مطبــوع و خنک میزبان 

بازی های ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا بود. 

سورپرایز فکری برای استقلال
اســتقلال بــا تغییراتی عجیــب در ترکیب در  �

مقابل گربه سیاه بالای جدولی ایستاد و نتوانست 
بیشــتر از یــک امتیاز به دســت بیــاورد. بازی با 
گربه ســیاه بالای جدولی هــا (تیمــی کــه فولاد، 
سپاهان و شــهر خودرو را برده و از پرسپولیس و 
تراکتور مســاوی گرفته) نیازمند تفکرات ویژه ای 
اســت. به  همین  دلیل هواداران استقلال منتظر 
بودند تا ببینند فکری بعد از باخت برابر سایپا چه 
تاکتیک هایی برای بازی با نفت مسجدســلیمان 
دارد تــا بــه روند خوب قبــل از بازی با ســایپا و 
نمایــش دل انگیز برابر تراکتــور در تبریز برگردد؛ 
امــا ترکیــب اولیه بــازی همــه را غافلگیر کرد. 
داد؛  روی  دروازه  درون  غافلگیــری  بزرگ تریــن 
جایی که رشید مظاهری به عنوان ستاره استقلال 
در بیشتر بازی ها جایش را به حسین حسینی داد. 
تغییری که مشــخص نیســت به چه دلیل انجام 
شــد و اجباری در ایــن انتخاب وجود داشــته یا 
فکری با تصمیم خودش آن را انجام داده است. 
بازگشت حســینی به درون دروازه به تنهایی هم 
می توانســت ریســک بازی را برای استقلال بالا 
ببرد (که بــا گل به خودی او، بــرد) اما این تنها 
تغییر ترکیب نبود؛ دفاع سه نفره با حضور عارف 
غلامی، ســیاوش یزدانی و محمد دانشــگر دیگر 
ســورپرایز فکری برای هواداران بود. مصدومیت 
محمدحســین مرادمنــد و احمد موســوی ، گویا 
فکری را به اســتفاده از ترکیب سه دفاعه ترغیب 

کرده بود. 
در ترکیب اولیه همچنین خبری از هیچ هافبک 
دفاعی تخصصــی هم نبود. این در حالی اســت 
کــه برخلاف خط دفاع، اســتقلال در خط هافبک 
غایب بزرگی نداشــت، اما سرمربی آبی ها ترجیح 
داد تا بــازی بدون هافبک دفاعــی را تجربه کند. 
در خط حمله هم مصدومیــت دیاباته یک تغییر 
اجباری را نسبت به بازی قبل به آنها تحمیل کرد. 
نتیجه همــه این تغییرات می توانســت هم برای 
استقلال مثبت باشــد هم منفی، اما اتفاقات بازی 
با نفت به گونه ای پیش رفت که قطعا فکری برای 
تغییراتی که انجام داده مورد انتقادات شــدیدی  
قرار خواهد گرفت. فکری با تعویض هایش تلاش 
کــرد تغییراتش را ترمیم کنــد. ورود بابک مرادی 
که پاس گل داد و بدشــانس بود که ضربه اش به 
جــای تور به تیر خورد و مهدی پور ترفندی بود که 
به آبی هــا کمک کرد، اما فکری با بیرون کشــیدن 
مطهــری، تیــر خلاص را به اســتقلال شــلیک و 
تعویض هایش را خدشه دار کرد. فلاح جوان جای 
مطهــری را گرفت و با یک کنترل عجیب و غریب و 
اشتباه، بهترین فرصت اســتقلال را برای زدن گل 

برتری از دست داد.

سرنوشت تلخ مهاجم خارجی 
سابق استقلال

لئونــاردو کوئیکــه به دلیل یک اتفــاق تلخ در  �
زندگی اش دیگر نتوانســته اســت فوتبال خود را 
دنبــال کند. به گزارش ایســنا و به نقل از ســایت 
sportyzive، اولین بازیکنی که آبی ها از قاره سیاه 
به خدمــت گرفتند، «لئونــاردو کوئیکه»، مهاجم 
اهل کشور کامرون و یکی از بستگان ساموئل اتوئو 
معــروف بود. کوئیکه تنها نیم فصل در اســتقلال 
حضور داشــت، در ۹ بازی به میدان رفت و هرگز 
موفق به گل زنی نشــد. او در این ۹ بازی تنها یک 
بار مقابل برق شــیراز توانست یک پاس گل بدهد. 
او مدتی را نیز در استیل آذین بازی کرد و شش گل 
به ثمر رســاند و در ۲۵ بازی برای تیم ملی فوتبال 

کامرون سه گل به ثمر رساند. 
کوئیکه بعد از بازی در اینتراخت فرانکفورت، 
راهی اسپارتاپراگ شد و بیش از ۳۰ گل برای این 
تیم به ثمر رســاند و سپس در ریزه اسپورت ترکیه 
نیز بازی کرد. بااین حال او در ســال ۲۰۱۸ زمانی 
که ۳۱ سال داشت، فوتبال را کنار گذاشت. زندگی 
حرفــه ای او با یک واقعــه غم انگیز خانوادگی از 
نوامبر ۲۰۱۷ متوقف شــد؛ دوقلوهای متولد نشده 
او جــان باختند و همســرش به کمــا رفت و به   
همین  دلیل کوئیکه بعد از آن نتوانســت فوتبال 
بــازی کند و درحالی کــه ۵۴ گل در ترکیه به ثمر 
رســانده بود و تیم های زیادی خواهان او بودند، 
قرارداد خود را با ریزه اســپور فســخ کرد و از آن 
زمان فوتبال بازی نمی کند و نتوانســته است این 

اتفاقات تلخ را هضم کند.

۱عدد پروانه بابت یک قطعه زمین با کاربری مسکونی 
دارای کد نوسازی ۱.۱۱.۸۳.۱۳ با پلاک ثبتی ۸۲.۸۸ 

بخش ۷ چناران به مساحت ۲۵۰ متر مفقود شده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 برگ سبز خودرو سایپا 131SE رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران

 ۳۰ - ۹۷۹ ب ۳۲ و شماره موتور ۵۱۹۶۸۴۰ و شماره 
شاسی NAS411100E1065178 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پلاک جلو خودرو تاکسی پژو ROA رنگ سبز فسفری با نوار 
شطرنجی مشکی روغنی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران 
۲۲ - ۹۶۹ ت ۱۵ و شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۳۸۶۰۰ و شماره 

 شاسی ۶۱۳۵۰۲۳۴ به نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو سایپا ۱۱۱SE رنگ نوک مدادی متالیک مدل 
۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۳۱۵ ی ۹۶ و شماره موتور 
 NAS431100F5816137 ۵۳۱۷۰۷۱ و شماره شاسی

 به نام  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  پژو  ۲۰۶ رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۲۷۱ ل ۷۲ و شماره 

 موتور ۱۳۵۸۸۰۰۹۱۰۴ و شماره شاسی
 NAAP23FG3AJ158770 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  سایپا  131SE  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۶۳ _ ۷۱۲ ل ۲۱ 
و شماره موتور M13/6103115 و شماره شاسی 

NAS411100J3438766 به نام

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت  خودرو  پژو پارس رنگ یشمی متالیک مدل ۱۳۸۲ 
به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۶۷۸ ق ۴۳ و شماره موتور 

 ۲۲۸۲۸۲۰۵۹۲۶ و شماره شاسی ۸۲۸۰۵۴۶۳
  به نام  مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند براتعلی به 
شماره شناسنامه ۴۸۴۰۰۳۱۶۴۹ صادره از خرم آباد در مقطع کاردانی 

رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد صفادشت با شماره 
۲۷۲۰۶۵۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد صفادشت به 
نشانی صفادشت، میدان نبی اکرم، بلوار الغدیر، دانشگاه آزاد صفادشت 

ارسال نماید .

دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب  فرزند 
محمد جمال به شماره شناسنامه ۶۸۳۰ صادره از شهر ری 
در مقطع کارشناسی رشته مدیریت جهانگردی صادره از 

واحد دانشگاهی علامه طباطبایی با شماره ۵۶۷۸۵ مورخ 
۱۳۹۱/۴/۳۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

کارتکس خودرو  ولیکس  C30  رنگ آلبالوئی متالیک مدل 
۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۸۸ _ ۳۵۷ م ۶۸ و شماره موتور 

 GW4G151401017570 و شماره شاسی

 NA6NF2111EC001912 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  موتور  سیکلت  BENELLI  رنگ سفید مدل 
 ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۳۵ _ ۶۵۵۵۸ 

و شماره موتور 0148N23250807 و شماره شاسی 
 N23***150C9500681 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

«مــن به آنتورپ نیامده ام که تــا آخر عمرم اینجا بمانم. من از اینجا به یکی 
از بهترین باشــگاه های جهــان خواهم رفت. حالا می بینیــد»؛ این جمله از دل 
آخرین مصاحبه علیرضا بیرانوند درآمده است؛ بعد از درخشش برابر یوپن و در 
گفت وگو با یکی از رسانه های بلژیکی. دروازه بان ملی پوش ایران که ماه هاست 
بــه بلژیک رفته و بــرای آنتورپ در لیگ این کشــور بازی می کنــد، بعد از این 
صحبت ها با تیمش برابر واســلند قرار گرفت و یک برد ۳ بر ۲ دیگر به دســت 
آورد. اگرچه برخلاف رویه چند بازی اخیرش موفق نشد دروازه اش را بسته نگه 
دارد، ولی به هر حال تیمش به پیروزی رســید تا حالا آنتورپ با علیرضا بیرانوند 
همچنان در رده ســوم جدول رده بندی لیگ قرار گرفته باشد. بیرانوند با وجود 
آنکه چند وقت اســت به دروازه بان شــماره یک تیمش تبدیل شده، اما دوباره 
ادعایــی را مطرح کرده که زمان خروج از ایران عنوانــش کرده بود. او وقتی از 
پرسپولیس راهی بلژیک می شد، گفت فقط برای شش ماه به این تیم نه چندان 
شناخته شــده می رود و بعد از آن، راهی یکی از تیم های بزرگ می شود. با وجود 
مطرح شــدن آن صحبت ها، علیرضا بیرانوند همچنان در آنتــورپ قرار دارد و 
دست کم تا الان پیشنهادی از تیم مطرح دیگری به دستش نرسیده است؛ اما او 
اکنون این بار این جملــه را نه به خبرنگاران ایرانی بلکه به خبرنگاران بلژیکی 
گفته که «به زودی به یکی از بهترین باشگاه های دنیا» می رود. بیرانوند در حالی 
چنین ادعایی دارد که وضعیتش در این باشــگاه را با کاســیاسِ زمان مورینیو و 
البته وضعیت کنونی کپا در چلسی مقایسه کرده و گفته هرگز به توانایی هایش 
شک ندارد. «من هم می دانستم که دیر یا زود فرصت دوباره ای خواهم داشت. 
هرگز به خودم شــک نکردم حتی برای یک لحظه و واقعا از امضای قرارداد با 
آنتورپ حتی یک ثانیه هم پشــیمان نشدم. هر روز بیشتر و بیشتر از کارکردن در 
اروپا لذت می برم و همه مردم ایران برای من دعا می کنند. این باعث می شود که 

من حتی سخت تر از قبل تلاش کنم».

بر کسی پوشیده نیست که جنگندگی و سرسختی علیرضا مثال زدنی است؛ 
او از دوران ســختی که در نوجوانی داشــته، به یکی از ستاره های فوتبال ایران 
تبدیل شــده و با توجه به سن و ســالش و از آن مهم تر، انگیزه ای که دارد، بعید 
نیســت به چیزی که می گوید، یعنی بازی در یک باشگاه بزرگ برسد. با این حال 
ســؤالی که در این بین مطرح می شــود، این اســت که آیا بیرانونــد با توجه به 

وضعیت کنونی اش در آنتورپ زیادی خوش بین نشده است؟
برای پاســخ به این پرسش بهتر است جایگاهش در آنتورپ خیلی مختصر 
بررســی شــود. «بیرو» با توجه به مشــکلاتی که کرونا به بــار آورد، خیلی دیر 
توانســت کارهای مرتبط با ویزایش را انجام دهد و راهی بلژیک شود. تأخیر در 
این امور باعث شــد آنتــورپ یک دروازه بان دیگر هم بخــرد و همان دروازه بان 
جدید را به عنوان بازیکن اصلی به میدان بفرســتد. این طور شــد که بیرانوند، با 
وجود شــرط و شروط مبنی بر بازی کردن به عنوان دروازه بان اصلی، به نیمکت 
دوخته شــد. تأخیر ناخواسته در پیوســتن به آنتورپ از یک سو و درخشش ژان 
بوتز، دروازه بان دیگر این باشــگاه از سوی دیگر، باعث شد بیرانوند فرصتی برای 
بازی به دســت نیاورد. به همین سادگی، او که گفته بود فقط برای شش ماه به 
این باشــگاه می رود و بعد به تیم بزرگ تری ترانسفر می شود، اصلا فرصت بازی 

به دست نیاورد.
بعد دو اتفاق مهم رخ داد که زندگی ورزشــی بیرو در بلژیک را دستخوش 
تغییر آن هم از نوع مثبت کرد؛ اولی قطع همکاری ایوان لکو، ســرمربی مطرح 
این باشگاه، با آنتورپ بود. او اعتقادی به علیرضا نداشت و بعد از جدایی اش از 
این باشــگاه، وضعیت برای بیرانوند مساعدتر شد. اتفاق مهم تر اما مصدومیت 
ژان بوتز، دروازه بان اصلی آنتورپ بود که زمینه ورود بیرانوند به ترکیب اصلی، 
آن هــم بدون داشــتن رقیب جــدی را فراهم کرد. پس علیرضــا بیش از آنکه 
به خاطر توانایی های بی شمارش در ترکیب اصلی قرار گرفته باشد، خوش شانس 

بود که اتفاقات در آنتورپ به سودش پیش رفته و به ترکیب اصلی رسیده است.
البتــه از آنجــا که از این قبیل اتفاقات در زندگی ورزشــی هر ســتاره ای رخ 
می دهد، باید به فاز دوم رسید؛ اینکه آیا بیرانوند از فرصتی که در اختیارش قرار 
گرفته استفاده کرده است؟ به عبارت دیگر، آیا آمار بیرانوند، بعد از فیکس شدن 
درون دروازه آنتــورپ، آن قدر خوب بوده که او با خوش بینی صحبت از رفتن به 
تیم بزرگی کند؟ اینجا دیگر نیاز به صحبت کردن درباره شــانس و اقبال نیست، 
چون عملکرد این دروازه بان کاملا مشــخص اســت. او تا به الان هفت بازی در 
لیگ برای آنتورپ انجام داده که تیمش در این مدت ســه بار باخته و چهار بار 
هم برنده شــده اســت. بیرو در این هفت دیدار ۹ گل خورده اســت که طبیعتا 
به طور میانگین بیــش از یک گل خورده در هر بازی می شــود، ولی نکته مهم 
درباره عملکردش در این مدت این است که سه تا کلین شیت هم داشته است.

نکته نگران کننده دربــاره بیرانوند و اینکه خوش بینی اش زودتر از موعد گُل 
کرده، این اســت که آمــار می گوید او به طور میانگین تا بــه الان کلا ۲۸ درصد 
مواقــع در ترکیب ۱۱ نفر اصلی قرار گرفته اســت. «بیرو» البتــه یک بار هم در 
لیگ اروپا برابــر تیم مطرح تاتنهام به میدان رفته که دو گل خورده اســت. در 
آنجا شــرایط برای بیرانوند چندان مساعد نبوده و در مجموع با همان تک بازی 
۱۷ درصد از مجموع کل بازی های لیگ اروپا در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفته 
است. به طور خلاصه او در مجموع همه دیدارها ۷۲۰ دقیقه برای آنتورپ بازی 
کرده که ۱۱ گل خورده از هشــت بــازی دارد و در این مــدت دو بار هم به رقبا 

پنالتی داده است.
بیرانوند مثــل تمام علاقه مندان به فوتبال در ایــران، از توانایی های زیادش 
آگاه اســت، ولی دســت کم اگر می خواهد به رؤیایی که در ســر دارد برسد و به 
تیــم مطرحی در اروپــا بپیوندد، قبل از هر چیزی بایــد میانگین های بازی و گل 

خورده اش را به طرز چشمگیری بهتر کند.
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هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر عصر و شب 
روز گذشــته با برگزاری چند دیدار به پایان رسید که 
در حساس ترین تقابل، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
موفق شــد با نتیجه ۲ بر یک از ســد ماشین ســازی 
بحــران زده و قعرنشــین عبور کنــد. در این بازی که 
ســرخ های تهرانی به یاد مهــرداد میناوند با پیراهن 
مشــکی وارد زمین شــده بودند ابتــدا در دقیقه ۲۵ 
(۲۵ شماره مهرداد میناوند در زمان بازی بود) روی 
حرکــت وحید امیری به گل برتری رســیدند و تصور 
می شد ادامه کار ساده تر باشد؛ با این حال، بعد از آن 
گل، موقعیت های پرســپولیس تبدیل به گل نشد تا 
اینکه بی احتیاطی ســیامک نعمتی به رقیب تبریزی 
پنالتــی داد و آنها کار را مســاوی کردند. شــاگردان 
گل محمدی که نمی خواســتند به راحتی سه امتیاز 
این دیدار خانگی را از دســت بدهند، دقایق انتهایی 
دیــدار روی حرکت زیبــای نوراللهی بــه گل برتری 
رســیدند و بعد از شکســت تلخ هفته گذشته برابر 
آلومینیوم، این بار بالاخره یک برد شــیرین به دست 
آوردند. چهارمین برد پرســپولیس در این فصل، آنها 
را ۱۸امتیازی کرد و به رتبه ششــم جدول رده بندی 
رســاند. البته که بــا توجه به دو بــازی عقب افتاده 
این تیم، پرســپولیس همچنان فرصت دارد اختلاف 
به وجودآمــده بــا صــدر جــدول را کاهــش دهد. 
سرخ های تهرانی در هفته چهارم یک بازی حساس 
برابر تراکتور دارند که آن دیدار روز پنجشــنبه همین 
هفته قرار اســت برگزار شــود. تیم ماشین سازی که 
نهمین شکســت این فصــل را هم تجربــه کرد روز 

جمعه به مصاف پیکان می رود.
پیروزی بزرگ شهر خودرو برابر سپاهان مدعی

شــاید بتــوان عجیب ترین نتیجــه رقم خورده را 
مربــوط به شکســت ۳ بر یک ســپاهان برابر شــهر 
خــودرو در اصفهــان دانســت! در شــرایطی کــه 
سپاهانی ها فرصت بزرگی برای صدرنشینی داشتند 
(با توجه به امتیاز ازدســت دادن اســتقلال) آنها در 
دیداری که اتفاقا یک بر صفر هم پیش افتادند نهایتا 
با ســه گل مغلوب شــدند تا نه تنها صدر جدول را 
از دســت بدهند بلکه جایگاه رده دومی شــان را هم 
به تیم صنعت نفت تحویل دهند. شــاگردان نویدکیا 
کــه در این فصــل متحول شــده بودند بــا تحمل 
سومین شکســت فصل همچنان ۲۲امتیازی ماندند. 
شــهر خودرو اما با رســاندن امتیازاتش به عدد ۱۸ 
خودش را به رتبه دهم جدول رده بندی رساند. برای 
بازی های هفته چهاردهم، شهر خودرو روز پنجشنبه 
با مس دیدار می کند و سپاهان در دربی اصفهان به 

مصاف ذوب آهن می رود.
تساوی فولاد در دیداری عجیب

ســرانجام آخرین بازی هفتــه را هم تیم های 
فولاد و پیــکان در اهواز برگزار کردند که این بازی 

پرحاشیه نهایتا با نتیجه مساوی بدون گل به پایان 
رسید. حواشــی این دیدار اما قبل از نواخته شدن 
ســوت آغاز بازی رقم خــورد؛ جایی که پیکانی ها 
به دلیــل عریض ترشــدن زمین بــازی، حاضر به 
شــرکت در مسابقه نشدند. ســرانجام وقتی داور 
دیدار پی برد که فولادی ها برای فرار از پرتاب های 
اوت بلند بازیکنان پیــکان روی به عریض ترکردن 
زمین آورده  اند، دستور داد خط کشی طولی دوباره 
انجام شــود! این دوباره کاری در شروع بازی خلل 
ایجاد کرد ولــی نهایتا بازی برگزار شــد و دو تیم 
امتیازات را تقســیم کردند. فولاد حالا با ۱۹ امتیاز 
بــه رتبه چهارم رســیده و پیــکان ۱۷امتیازی هم 
در رده یازدهم ایســتاده اســت. در هفته بعدی، 
فولاد به مصاف صنعــت نفت می رود و پیکان با 

ماشین سازی روبه رو می شود.
پیروزی شاگردان خطیبی مقابل تراکتور

تراکتــور در ادامه هفته ســیزدهم رقابت های 
لیــگ برتر دیــروز پذیــرای آلومینیــوم اراک بود. 
شاگردان رســول خطیبی که هفته گذشت اولین 
باخــت پرســپولیس را رقــم زده بودنــد، موفق 
شــدند این هفته هــم تراکتور را شکســت دهند. 
آلومینیومی هــا با تک گلی که در دقیقه ۴۴ از روی 
نقطه پنالتی توســط امید سینگ به ثمر رساندند، 
ســه امتیاز شــیرین این بــازی را کســب کردند. 
شاگردان رســول خطیبی با این برتری ۱۸امتیازی 
شــدند. آلومینیومی ها در بــازی هفته چهاردهم 
خود روز جمعه میزبان سایپا هستند. تراکتوری ها 
هم کــه دیــروز متحمل یــک شکســت خانگی 
شــدند، با ۱۹ امتیاز به رده پنجم جدول ســقوط 
کردند. شاگردان مســعود شجاعی در بازی هفته 
چهاردهم خود روز پنجشــنبه پذیرای پرسپولیس 

هستند.
صنعت نفت با تساوی به صدر نرسید

مس رفســنجان در دومین بازی روز گذشــته 
پذیــرای صنعت نفــت آبــادان بود. شــاگردان 
ســیروس پورموســوی در تیم صنعت نفت این 
شانس را داشــتند که با توجه به توقف استقلال 
در بــازی اخیر خود، بــا برتری در رفســنجان به 
صدر جدول رده بندی برســند امــا تلاش دو تیم 
گلی به همراه نداشــت تا امتیازات تقسیم شود. 
مس رفســنجان با این تساوی ۱۶امتیازی شد و به 
دوازدهم جدول رده بندی رسید. شاگردان ربیعی 
در بــازی هفته چهاردهــم خود روز پنجشــنبه 
میهمان شهر خودرو هستند. صنعت نفت آبادان 
هــم با این تســاوی خــارج از خانــه ۲۲امتیازی 
شــد و به رده دوم جــدول رده بندی صعود کرد. 
زردپوشــان آبادانی در بازی هفته آینده خود روز 

جمعه میزبان فولاد هستند.

پیروزى پرسپولیس با گل زنى در دقیقه میناوند


